

PÅ GÅNG I FBHO FEB 2021

FRAMTIDEN BOR HOS OSS



FBHOs Nyhetsbrev

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

FBHO bildades år 2000 och har sedan dess arbetat med konferenser, utbildningar, metodutveckling och opinionsbildning.

Mejla

christina.bystrom@svenskakyrkan.se

om du inte vill ha brevet eller om du vill stå med på utskickslistan

Trailer om FBHO-filmerna fredag 26/2!

Gilla! Dela! Kommentera på vår FB-sida kl. 9.00!

På fredag den 26 februari är det premiär ☺! Då publicerar vi ett smakprov på hittills filmade berättelser om FBHO på vår facebook-sida "[Framtiden bor hos oss](#)". Tobias Olingdahl, filmare i nätverkets KOM-satsning, har besökt några av våra församlingar, arbetet pågår, men redan finns fantastiskt fint material.

Den 26/2 jobbar vi på god spridning genom att vi delar, kommenterar och gillar inlägget på FB. Störst effekt har det om vi gör det samtidigt, **så kom igen på fredag kl. 9:00!** Uppmana också gärna medarbetare och engagerade att gå in då. Detta är bara början, senare i vår har samtliga filmer premiär. Håll tillgodo med fredagens minipremiär.

Rekryteringsenkäten: Deadline 28/2

Det är dags att sammanställa enkäterna om framtidens medarbetare i Svenska kyrkan som skickades ut till medlemsförsamlingarna i januari. FBHO har tillsatt en arbetsgrupp i syfte för att verka för större mångfald bland medarbetare inom Svenska kyrkan, arbetet är i full gång. Senast den 28 februari ska de sammanställda svaren mailas till Jesper Österberg: jesper.osterberg@svenskakyrkan.se

Tips till media om "Finns det rum för mig?"

Utbildningen "Finns det rum för mig" väcker intresse! Nära 170 medarbetare deltar och vi utvecklar under resans gång också en utbildningsprocess som vi så småningom gärna vill dela med fler. Ett tips/pressmeddelande kommer att publiceras i månadsskiftet med adress "kyrklig media". (sparas också på intranätet.) Nästa utbildningstillfälle är den 11 mars då temat är "Sexualitet" och bla filosofen Jonna Bornemark föreläser.

Prata kyrkoval under våren

Fortsatt viktigt att lyfta medlemskap redan nu i vår. Berätta om kyrkans demokratiska struktur, medlemskap och engagemang. Fler ska rösta!

I korthet:

- Nästa rådslag: 22/4 kl.10-15
- Nästa medarbetarkonferens: 10 - 11/11 2021.
- Rekrytering av ny samordnare pågår.

Läs mer

Hemsida <https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs>

Intranät <https://internwww.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs>

Facebook <https://www.facebook.com/framtidenborhososs/>



Svenska kyrkan 

